XVII. At cum illis Græcis, seu Albanensibus, qui domicilium habent, seu aliàs commorantur in ea Provincia, in qua Episcopus ritus Græci solet sacras ordinationes exercere, ad quem propterea sine gravi incommodo per temporum intervalla accedere possunt, ab interstitiorum lege minimè dispensamus, præterquam cum Alumnis, & Convictoribus ritus Græci Collegii Græci Urbis, & Italo-Albanensium, in Calabria, & Sicilia, si eorundem Collegiorum necessitas, vel utilitas, arbitrio Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Administratoris, & Protectoris præfati Collegii Græcorum Urbis, & Episcopi præfatis, seu Rectoris utriusque Collegii Italo-Albanensium prædicti respectivè pro tempore existentium exegerit, ut præfati Alumni, & Convictores absque temporis intervallo tribus diebus festivis, non tamen continuis, ut præfertur, ad Ordines promoveantur; quo casu eos se initiari posse, plenam facultatem facimus, atque concedimus.

XVIII. Illis autem, qui non servatà Interstitiorum lege, sunt hæcenus bona fide ordinati, ex Apostolica benignitate etiam concedimus, ut in susceptis, Ordinibus ministrare, & ad majores etiam servatis servandis ascendere, absque alia dispensatione valeant.

XIX. Quod tamen de ætate Ordinandum a Sacrosancto Tridentino Concilio præscriptum est, omninò servari volumus. Nullus proinde ex prædictis Græcis, seu Albanensibus ad Subdiaconatus Ordinem ante vigesimum secundum, ad Diaconatus ante vigesimum tertium, ad Presbyteratus ante vigesimum quintum suæ ætatis annum absque Apostolica dispensatione promoveatur. Præfatorum autem Græcorum Præsulum conscientiam oneramus, ut dignos dumtaxat, & quos literis, & iis, quæ ad Ordines exercendos pertinent, bene instructos esse noverint, ad sacra ministeria assumant.

XX. Ut in Ordinibus conferendis qualibet ritum consilio, & commixtio penitus tollatur, & unus ritus Antistes alterius ritus Clericos initiare in posterum minimè valeat; sub perpetuæ suspensionis a Divinis, pœnis prohibemus, ne Latinus quicumque Episcopus etiam subiectos suæ jurisdictioni Græcos, neque Græcus quilibet Antistes Latinos quovis prætextu, sine speciali Sedis Apostolicæ licentia, ad primam

Tribus die-
bus festivis,
non tamen
continuis, si
ex longinquis
regionibus
se conferant
ad Ordines
suscipiendos
ordinari pos-
sunt.

Non tamen
dispensatur
cum illis, qui
domicilium
habent, seu
commoran-
tur in ea Pro-
vincia, in qua
Episcopus ritus
Græci solet
Sacras
Ordinationes
exercere.

Alumni, &
Convictores
Collegii Græ-
corum Urbis,
& Italo-Græ-
corum in Ca-
labria, & Si-
cilia, tribus
diebus festi-
vis ordinari
possunt, si
Collegiorum
utilitas, vel
necessitas
exegerit.

Cum iis, qui,
non servatà
interstitiorum
lege, sunt
hæcenus bona
fide ordina-
ti, dispen-
satur, ut in
susceptis Or-
dinibus mi-
nistrare va-
leant, & ad
majores etiã
ascendere.
Quoad ætatem
Ordinandum
servandã est,
quod a Sacrosan-
cto Tridentino
Synodo est præ-
scriptum.

Latinus An-
tistes Græ-
cos etiam si-
bi subiectos
Ordinibus
initiari prohi-
beretur, sic
etiam Græ-
cus Episcopus
Latinos
ordinare non
debet.

Tonfuram, vel ullum Ordinem sive Minorem, sive Majorem promovere presumat; alioquin tam Ordinans, quam Ordinatus, perpetuum, ut praefertur, suspensionem se subituros intelligant.

Prohibet Latinos ex Latinis progenitos, ac Latino ritu educatos juxta ritum Graecum sub spe retinendi Uxores, ad Sac. Ordines promoveri, etiam in locis, ubi Graecus ritus servatur.

Dispensatur cum Italo-Graecis, qui ad hanc diem a Latino Episcopo sunt ordinati, cum animo tamen in ritu Graeco permanendi, ut possint in eodem ritu permanere, & ad majores etiam Ordines a Graeco Episcopo cum Dimissoria tamen Latini Ordinarii, graece promoveri; cum clausula, ne id in posterum inconsulta S. Sede attentetur.

Italo Graeci si ab Episcopo Latino, cum dispensatione Apostolica, ad aliquos Ordines ob defectum Graecorum Praesulum promoventur, possunt sine alia dispensatione cum Dimissoria Ordinarii ad majores Ordines graece a Graeco Antistite provehi.

Secus, si absque dispensatione Apostolica a Latino Episcopo fuerint ordinati, debent in Latino ritu permanere; nec possunt amplius sine dispensatione Apostolica ad Graecum redire, aut in eo ministrare.

Maximè si post suscep-

XXI. Maximè autem neque permittendum, neque ullo modo tolerandum, ut Latini ex Latinis progeniti, ac Latino ritu educati, qui continentiam profiteri nolunt, juxta ritum Graecum, sub spe retinendi Uxores, ad Sacros Ordines a quocumque Antistite quavis auctoritate fulgente promoveantur, tam in locis, in quibus non sunt Populi Graeco ritu viventes, sed Latini, quam in locis, in quibus sunt Populi, qui a Graecis antiquitus fuerint oriundi, seu a Graecis originem ducant, vel alias retroactis temporibus ritum Graecum servaverint, seu apud illos, vel in eorum aliquibus Ecclesiis ritus hujusmodi ab antiquo haecenus fuerit observatus.

XXII. Cum iis tamen Italo-Graecis, qui ad hanc diem, vel propter antiquam consuetudinem, vel propter quaedam sibi, ut ajunt, a Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris concessa privilegia, quibus permittebatur Episcopis Latinis, ut Graecos sibi subiectos, vel ipsi ordinarent, seu ab aliis tam Graecis, quam Latinis Episcopis ordinari facerent, ab Episcopis Latinis bona fide, & absque dispensatione Apostolica, ad Clericalem Tonfuram, vel Minores, seu Majores Ordines sunt promoti, cum animo tamen proprium Graecum ritum retinendi, & absque actuali Latini ritus in susceptis Ordinibus exercitio; per praesentes nostras hac vice tantum dispensamus, ut eis liceat in suo Graeco ritu permanere, in eoque ad ultiores Ordines (dummodo per suum Ordinarium approbati fuerint) a Graeco Episcopo promoveri: per easdem nostras expressè prohibentes, ne quid hujusmodi de cætero, vel a Graecis ipsis, vel a Latinis Episcopis, inconsulta Sancta Sede, attentetur.